[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 01  »     03      2017                      г. Енисейск                                        № 17-165
О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов  от 16.11.2016 №13-127 «О внесении изменений и дополнений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 27.11.2007 №27-360 «О системе налогообложения  в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории г. Енисейска»
В соответствии со статьями 30, 32 Устава города Енисейска, в целях устранения технической ошибки, Енисейский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов  от 16.11.2016  № 13-127 «О внесении изменений и дополнений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 27.11.2007 №27-360 «О системе налогообложения  в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории г. Енисейска» в наименовании и пункте 1 решения цифры «№ 27-360»  заменить цифрами «№38-260».
2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие  с 01 января 2017 г.

3. Разместить решение на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.
	Председатель городского

Совета  депутатов

В.А. Арутюнян
	Глава города Енисейска

И.Н. Антипов